

ДК 021:2015:50760000-0-Ремонт і технічне обслуговування громадських вбиралень (поточний ремонт блочно-модульного санітарного модуля (напівавтоматизований) за адресою: м. Кам'янське, сквер по просп. Свободи, навпроти будинку за адресою: просп. Свободи, 66)

Підсумкова відомість ресурсів

№ ч.ч.	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	у тому числі:			Обґрунтування ціни
						відпускна ціна, грн.	транспортировка, грн.	заготівельно-складські витрати, грн.	
1	2	3	4	5	всього, грн. 6/7	всього, грн. 8/9	всього, грн. 10/11	всього, грн. 12/13	14
1	1	I. Витрати труда Витрати труда робітників-будівельників Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-будівельниками Витрати труда робітників-монтажників Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-монтажниками Витрати робітників, заробітна плата яких враховується в складі: загальноновиробничих витрат	люд. год	62,79	121,93				
2			розряд	3,8					
3	27		люд. год	275,72	71,02				
4			розряд	5,2					
5			люд. год	44,39	107,45				
5.1									
	Разом кошторисна трудомісткість		люд. год	382,9					
	Середній розряд робіт		розряд	5,0					
6	КБМ203-401	Будівельні машини, враховані в складі загальноновиробничих витрат Лебідки електричні, тягове зусилля до 5,79 кН [0,59 т]	маш. год	0,5					

Додаток 4

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
7	КБМ270-90	Пилка дискова електрична	маш. год	0,04848					
8	КБМ270-106	Апарат для газового зварювання і різання	маш. год	0,30704					
9	КБМ270-115	Дрилі електричні	маш. год	2,84328576					
10	КБМ270-135	Перфоратори електричні	маш. год	1,20036					
11	КБМ270-158	Насос гідравлічний ручний	маш. год	0,456					
12	КБМ270-251	Апарат для зварювання поліпропіленових труб діаметром від 16 до 75 мм, потужність 1,5 кВт	маш. год	0,15					
III. Будівельні матеріали, вироби і комплекти									
13	C1-1-7-1	Дюбель-шурупи 100x10	шт	26	9,25 240,50	9,25 240,50	-	-	
14	C1-1-7-18 варіант 1	Дюбель розпірний	шт	8	10,6 84,80	10,6 84,80	-	-	
15	+C111-1631	Замазка захисна	кг	0,8	115,97 92,78	115,97 92,78	-	-	
16	C111-1683-2 варіант 1	Стрічка для теплоізоляції	рулон	0,2	180 36,00	180 36,00	-	-	
17	+C113-1352 варіант 1	Труби поліетиленові для подачі холодної води зовнішній діаметр 20x2 мм	м	5	28,12 140,60	28,12 140,60	-	-	
18	C113-1451-3	Труби зовнішньої каналізації ПВХ діаметром 110x3,2x2000 мм	шт	4	135,58 542,32	135,58 542,32	-	-	
19	+C113-1472	Муфта ПВХ діам. 110 мм	шт	1	98,17 98,17	98,17 98,17	-	-	

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
20	+C113-1680 варіант 1	Труба дренажна діам. 16x2 мм	м	5	<u>23,03</u> 115,15	<u>23,03</u> 115,15	-	-	
21	+C113-1885 варіант 1	Хомут із шурупом	шт	6	<u>55,86</u> 335,16	<u>55,86</u> 335,16	-	-	
22	&C113-2426-2 варіант 1	Гофра для унітазу Ф 110	шт	2	<u>220,1</u> 440,20	<u>220,1</u> 440,20	-	-	
23	+C113-2438 варіант 1	Каучукова теплоізоляція для мідних труб з внутр. діам. 6,35 мм	м	5,11	<u>22,7</u> 116,00	<u>22,7</u> 116,00	-	-	
24	+C113-2438 варіант 2	Каучукова теплоізоляція для мідних труб з внутр. діам. 9,52 мм	м	5,11	<u>24,15</u> 123,41	<u>24,15</u> 123,41	-	-	
25	&C123-200-10- 1 варіант 1	Дверний блок металопластиковий	шт	3	<u>8634,24</u> 25902,72	<u>8634,24</u> 25902,72	-	-	
26	+C130-909 варіант 1	Унітаз Cersanit	шт	2	<u>10079</u> 20158,00	<u>10079</u> 20158,00	-	-	
27	&C1545-66-1	Кабель міжблочний ПВС 5x1,5 мм2	м	10	<u>63,5</u> 635,00	<u>63,5</u> 635,00	-	-	
28	+C1545-244 варіант 1	Скоби дволапкові	100шт	0,102	<u>267,75</u> 27,31	<u>267,75</u> 27,31	-	-	
29	&C1545-265-1	Трубка мідна Ф 6,35 мм	м	5	<u>165</u> 825,00	<u>165</u> 825,00	-	-	
30	&C1545-265-2	Трубка мідна Ф 9,52 мм	м	5	<u>182</u> 910,00	<u>182</u> 910,00	-	-	
31	&C1550-38-1-7	Піна монтажна 750мл	шт	1	<u>377,76</u> 377,76	<u>377,76</u> 377,76	-	-	
32	&C1630-114-2 варіант 1	Кріплення для трубопроводів (кліпса)	шт	4	<u>14</u> 56,00	<u>14</u> 56,00	-	-	

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
		Енергоносії машин, врахованих в складі загальноновиробничих витрат							
33	C1999-9001	Електроенергія	кВт-год	1,9429	-	-			
34	C1999-9005	Мастильні матеріали	кг	0,005	184,55 0,92	184,55 0,92			
35	C1999-9006	Гідравлічна рідина	кг	0,0228	-	-			
		Разом	грн.		0,92	0,92			
		Разом по розділу III	грн.		51257,80	51257,80			
		Підсумкові витрати енергоносіїв для усіх машин							
		Електроенергія	кВт-год	1,943					
		Мастильні матеріали	кг	0,005					
		Гідравлічна рідина	кг	0,023					
		Довідкові дані							
		Будівельне сміття	т	0,356408					

Склад

ТЕГ - Н.С. Імшенецька

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

ТЕГ - Н.С. Імшенецька

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

**Розрахунок загальноновиробничих витрат до локального кошторису № 02-01-01
на ДК 021:2015:50760000-0-Ремонт і технічне обслуговування громадських вбиралень (поточний ремонт блочно-модульного санітарного модуля (напівавтоматизований) за адресою: м. Кам'янське, сквер по просп. Свободи, 66)**

Номер пози- ції Л.К.	Шифр і номер позиції нормативу	Кількість	Норматив- но-розра- хункова кошторис- на трудо- місткість робіт, що передба- чені в пря- мих вит- ратах (ро- бітників-бу- дівельників та робітни- ків, що об- слуговують машини)	Усереднені коефіцієнти переходу від норма- тивно-ро- зрахункової кошторис- ної трудо- місткості робіт, що передба- чені в прямих витратах, до трудо- витрат пра- цівників, заробітна плата яких врахову- ється в загально- виробни- чих витра- тах	Трудоміст- кість в за- гальнови- робничих витратах	Усередне- на вартість людино- години пра- цівників, заробітна плата яких врахову- ється в загально- виробни- чих витра- тах	I блок. Заробітна плата в загально- виробничих витратах	Заробітна плата в прямих витратах	II блок. Єдиний внесок на загально- обов'язко- ве держав- не соціаль- не страху- вання,	Усереднені показники для визна- чення кош- тів на пок- риття реш- ти статей загально- виробничих витрат	III блок Кошти на покриття решти статей загально- виробничих витрат	Загально- виробничі витрати без ураху- вання від- рахувань на єдиний внесок від коштів на оплату по непраце- здатності,
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
1	KP15-14-2	0,08	69,7056 5,58	0,105	7,3191 0,59	194,37	1422,61 113,81	9141,19 731,30	2324,04 185,92	8,7	606,44 48,52	4353,09 348,25
2	KP15-18-2	0,08	75,8280 6,07	0,105	7,9619 0,64	194,37	1547,56 123,80	9801,53 784,12	2496,80 199,74	8,7	659,70 52,78	4704,06 376,32

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
6	КР15-15-2	0,05	29,9040 1,5	0,105	3,1399 0,16	194,37	610,31 30,52	3750,56 187,53	959,39 47,96	8,7	260,16 13,01	1829,86 91,49
7	КР15-19-1	0,05	67,9080 3,4	0,105	7,1303 0,36	194,37	1385,92 69,30	8644,69 432,23	2206,73 110,33	8,7	590,80 29,54	4183,45 209,17
10	КР15-3-3	0,02	176,2200 3,52	0,105	18,5031 0,37	194,37	3596,45 71,93	19576,28 391,53	5098,00 101,96	8,7	1533,11 30,66	10227,56 204,55
11	КР15-34-1	0,2	50,2440 10,05	0,105	5,2756 1,06	194,37	1025,42 205,08	6231,26 1246,25	1596,47 319,30	8,7	437,12 87,42	3059,01 611,80
15	КР6-13-1	0,03	221,2440 6,64	0,12	26,5493 0,8	194,37	5160,38 154,81	23480,63 704,42	6301,02 189,03	7,48	1654,91 49,65	13116,31 393,49
16	КР6-14-1	0,0588	53,6160 3,15	0,12	6,4339 0,38	194,37	1250,56 73,53	5529,42 325,13	1491,60 87,71	7,48	401,05 23,58	3143,21 184,82
17	КБ10-28-1	0,0588	135,3918 7,96	0,12	16,2470 0,96	194,37	3157,93 185,69	16588,20 975,39	4344,15 255,43	7,48	1012,73 59,55	8514,81 500,67
21	КБ20-40-1	0,1	17,8296 1,78	0,079	1,4085 0,14	194,37	273,78 27,38	2304,65 230,47	567,25 56,72	7,66	136,57 13,66	977,60 97,76
22	ТЕ16- 70202-101	1	39,0000 39	0,14	5,4600 5,46	88,87	485,23 485,23	2650,83 2650,83	689,93 689,93	2,838	110,68 110,68	1285,84 1285,84
23	ТЕ16- 70201-101	1	222,0000 222	0,14	31,0800 31,08	88,87	2762,08 2762,08	15089,34 15089,34	3927,31 3927,31	2,838	630,04 630,04	7319,43 7319,43
24	КБ20-40-1	0,1	44,5740 4,46	0,079	3,5213 0,35	194,37	684,44 68,44	5761,64 576,16	1418,14 141,82	7,66	341,44 34,14	2444,02 244,40
25	КМ12-70-1	0,1	128,0000 12,8	0,079	10,1120 1,01	194,37	1965,47 196,55	16053,76 1605,38	3964,23 396,42	6,23	797,44 79,74	6727,14 672,71
28	КР19-21-1	0,1	47,2800 4,73	0,092	4,3498 0,43	194,37	845,46 84,55	5593,70 559,37	1416,62 141,65	7,15	338,05 33,81	2600,13 260,01
32	КР15-18-1	0,05	78,9840 3,95	0,105	8,2933 0,41	194,37	1611,97 80,60	10209,47 510,47	2600,72 130,03	8,7	687,16 34,36	4899,85 244,99
34	КМ8-146-1	0,1	19,2000 1,92	0,097	1,8624 0,19	194,37	361,99 36,20	2352,38 235,24	597,16 59,71	7,66	147,07 14,71	1106,22 110,62
Разом:			338,51		44,39		4769,50	27235,16	7040,97		1345,85	13156,32

Крім того:

Кошти на оплату перших п'яти днів непрацездатності внаслідок захворювання або травми.

(графа 8 + графа 9 * Н124) * Н21 / 100 =

=(4769,50 + 27235,16 * 1) * 0 = 0 грн.

де:

H124 - коефіцієнт, що визначається платником самостійно і враховує приведення розрахункової суми єдиного внеску до суми, не меншої за розмір мінімального страхового внеску;

H21 - відсоток до кошторисної зарплати за другим блоком загальноновиробничих витрат для урахування коштів на оплату перших п'яти днів непрацездатності внаслідок захворювань або травм, %;

Кошти на оплату єдиного внеску, що нарахован на суму оплати перших п'яти днів тимчасової непрацездатності.

$$\begin{aligned} & (\text{графа 8} + \text{графа 9} * H124) * H21 / 100 * H18 / 100 = \\ & = (4769,50 + 27235,16 * 1) * 0 * 0,22 = 0 \text{ грн.} \end{aligned}$$

де:

H18 - відрахування від фонду оплати труда на соціальні заходи відповідно до законодавства, %;

Кошти на оплату єдиного внеску, що нарахован на суму допомоги по тимчасовій непрацездатності понад п'яти днів.

$$\begin{aligned} & (\text{графа 8} + \text{графа 9} * H124) * H116 / 100 = \\ & = (4769,50 + 27235,16 * 1) * 0 = 0 \text{ грн.} \end{aligned}$$

де:

H116 - єдиний внесок на величину допомоги на тимчасову втрату непрацездатності понад 5 днів, %;
Разом загальноновиробничі витрати: **13156,32 + 0 + 0 + 0 = 13156,32 грн.**

Склав

ДІСІ - Ж.С. Ісвменев
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

ДІСІ - Ж.С. Ісвменев
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]